ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Confecção de estojo e placa comemorativa, aos 35 anos da lei orgânica do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00008/2025, nos termos
do Art. 75, inciso II, da Lei 14.133/21. DOTAÇÃO: PODER – PODER LEGISLATIVO
ORGÃO – CAMARA MUNICIPAL 3.0.00.00 4.4.90.52. VIGÊNCIA: até
02/04/2026. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alexandria e: CT Nº
00012/2025 - 02.04.25 - 47.643.797 WANNESSA MARIA DE OLIVEIRA CARLOS - R$
2.258,00.